
39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:35:30,24

2 2. M KERLE Daniel 1984 Reutte 0:35:40,32

3 1. M30 PRESSLAUER Peter 1978 6600 Pinswang 0:36:25,83

4 1. M40 LACHENMAIR Stefan 1964 TG Viktoria Augsburg 0:37:30,23

5 2. M30 KOCH Manuel 1978 Italien, Prad 0:37:48,16

6 2. M40 HOHENRAINER Wolfgang 1964 s´Radhaus Lechaschau 0:37:50,33

7 3. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO Germaringen 0:37:59,69

8 4. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Raika Reutte 0:38:04,65

9 1. M50 MATZINGER Peter 1959 Camping Biberhof 0:38:23,98

10 5. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 bike&run imst 0:38:30,89

11 6. M40 BARBIST Robert 1962 Schiliftweg 1 Höfen 0:38:52,11

12 7. M40 SELB Fredi 1968 RC-KUISLE 0:38:53,59

13 8. M40 RETTER Manfred 1968 Reutte / RC Reutte 0:39:05,92

14 9. M40 DR. STAHL Dieter 1962 LG Brechen 0:40:04,85

15 1. mJug ZWERGER Fabian 1994 Peiting 0:40:17,27

16 10. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Reutte 0:40:25,45

17 2. M50 WOLF Jörg 1956 Peiting 0:40:30,26

18 3. M30 MÜLLER Matthias 1976 Schattwald 0:41:08,89

19 11. M40 ZWERGER Karl 1965 Peiting 0:41:18,53

20 12. M40 KERLE Wolfgang 1962 6600 Reutte 0:41:46,53

21 3. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:52,05

22 4. M30 GSTIER Alexander 1975 Arzl, Pitztal 0:41:58,23

23 13. M40 HAAS Bernd 1970 TSV Moosbach 0:42:29,56

24 3. M50 KERBER Fredi 1960 SV Bach 0:42:35,49

25 14. M40 HAILER Manfred 1964 TSV Moosbach 0:42:37,94

26 15. M40 RIEF Hermann 1971 Radclub Reutte 0:42:42,26

27 16. M40 WOHLFARTER Reinhard 1962 Club Bike & Run Imst 0:42:43,73

28 17. M40 WÖRNER Gregor 1965 Opa 2000 0:42:57,83

29 4. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV RAIBA Reutte 0:43:12,88

30 18. M40 GREIF Christian 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:14,91

31 19. M40 FUCHS Karl 1962 6623 Namlos 0:43:33,29
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

32 5. M30 HUTER Klaus 1973 6682 Vils 0:44:10,97

33 1. M60 GRÖMMER Peter 1949 Immenstadt 0:44:15,59

34 6. M30 ASCHENBRENNER Dirk 1972 Mittelpunktläufer SV Habach 0:44:19,23

35 20. M40 GÜRCÜYAN Edi 1962 Lauftreff Marktoberdorf 0:44:29,74

36 5. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:43,92

37 21. M40 ULSESS Gerhard 1964 SV Elbigenalp 0:45:14,08

38 2. mJug MAYRHOFER Rainer 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:36,45

39 7. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:45:38,08

40 2. M60 SCHEGER Reinhard 1947 ULC-Bludenz 0:45:40,10

41 22. M40 ERHART Peter 1963 ARC St. Anton 0:45:50,59

42 23. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 Haldenwang 0:45:57,69

43 6. M50 LEONHARD Franz 1955 Lauftreff Marktoberdorf 0:46:10,81

44 8. M30 SILGENER Martin 1980 6610 Wängle 0:46:13,49

45 7. M50 HAZIBAR Hannes 1960 Breitenwang 0:46:19,15

46 24. M40 PRILLER Peter 1969 Musikk. Heiterwang 0:46:24,49

47 3. mJug GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:30,65

48 4. M STEINER Christian 1993 Reutte 0:47:27,19

49 3. M60 FASSER Kurt 1948 6600 Reutte 0:47:38,95

50 5. M HAZIBAR Michael 1985 Breitenwang 0:47:45,99

51 9. M30 PHILIPP Klaus 1972 Geretsried 0:47:50,98

52 25. M40 ORASCH Alexander 1969 Skischule Biberwier 0:47:56,73

53 10. M30 SEEFELD Sebastian 1981 Breitenwang 0:48:10,45

54 26. M40 VELDBOER Rüüd 1962 Reutte 0:48:19,43

55 6. M NÄGELE Adrian 1985 TSV Moosbach 0:48:39,02

56 11. M30 KLOCKER Markus 1978 Grän 0:49:35,92

57 12. M30 QUÄRENGÄSSER Ronny 1975 Lauftreff Marktoberdorf 0:49:58,86

58 27. M40 OTTO Günter 1970 89250 Senden 0:50:11,84

59 13. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl, Pitztal 0:51:20,46

60 28. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:51:38,95

61 29. M40 WEISSENBACH Bruno 1962 Balus Pub Berwang 0:51:53,29

62 7. M WARNEKER Patrick 1988 Altsdorf Deutschland 0:53:02,11

63 8. M50 HONARTH Hans-Dieter 1961 Duisburg 0:53:02,86

64 14. M30 FROMMLET Florian 1977 Buchloe Deutschland 0:53:52,12

65 8. M MESSNER Daniel 1991 6600 Reutte 0:54:49,13
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66 30. M40 LEINMÜLLER Albert 1964 Leinfelden 0:54:57,75

67 4. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Füssen 0:55:07,62

68 31. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:58:55,38

69 5. M60 WOLLSDORF Günter 1951 Memmingen 0:59:00,34

70 9. M50 NÄGELE Hannes 1960 TSV Moosbach 1:00:01,73

71 32. M40 ROTH Dieter 1966 Geretsried 1:01:22,60

72 10. M50 KLEß Josef 1961 TSV Talheim 1:03:43,29
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug ZWERGER Fabian 1994 Peiting 0:40:17,27

2. mJug MAYRHOFER Rainer 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:36,45

3. mJug GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:30,65

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:35:30,24

2. M KERLE Daniel 1984 Reutte 0:35:40,32

3. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:52,05

4. M STEINER Christian 1993 Reutte 0:47:27,19

5. M HAZIBAR Michael 1985 Breitenwang 0:47:45,99

6. M NÄGELE Adrian 1985 TSV Moosbach 0:48:39,02

7. M WARNEKER Patrick 1988 Altsdorf Deutschland 0:53:02,11

8. M MESSNER Daniel 1991 6600 Reutte 0:54:49,13

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 PRESSLAUER Peter 1978 6600 Pinswang 0:36:25,83

2. M30 KOCH Manuel 1978 Italien, Prad 0:37:48,16

3. M30 MÜLLER Matthias 1976 Schattwald 0:41:08,89

4. M30 GSTIER Alexander 1975 Arzl, Pitztal 0:41:58,23

5. M30 HUTER Klaus 1973 6682 Vils 0:44:10,97

6. M30 ASCHENBRENNER Dirk 1972 Mittelpunktläufer SV Habach 0:44:19,23

7. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:45:38,08

8. M30 SILGENER Martin 1980 6610 Wängle 0:46:13,49

9. M30 PHILIPP Klaus 1972 Geretsried 0:47:50,98

10. M30 SEEFELD Sebastian 1981 Breitenwang 0:48:10,45

11. M30 KLOCKER Markus 1978 Grän 0:49:35,92

12. M30 QUÄRENGÄSSER Ronny 1975 Lauftreff Marktoberdorf 0:49:58,86

www.heiterwangerseelauf.at
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13. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl, Pitztal 0:51:20,46

14. M30 FROMMLET Florian 1977 Buchloe Deutschland 0:53:52,12

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 LACHENMAIR Stefan 1964 TG Viktoria Augsburg 0:37:30,23

2. M40 HOHENRAINER Wolfgang 1964 s´Radhaus Lechaschau 0:37:50,33

3. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO Germaringen 0:37:59,69

4. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Raika Reutte 0:38:04,65

5. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 bike&run imst 0:38:30,89

6. M40 BARBIST Robert 1962 Schiliftweg 1 Höfen 0:38:52,11

7. M40 SELB Fredi 1968 RC-KUISLE 0:38:53,59

8. M40 RETTER Manfred 1968 Reutte / RC Reutte 0:39:05,92

9. M40 DR. STAHL Dieter 1962 LG Brechen 0:40:04,85

10. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Reutte 0:40:25,45

11. M40 ZWERGER Karl 1965 Peiting 0:41:18,53

12. M40 KERLE Wolfgang 1962 6600 Reutte 0:41:46,53

13. M40 HAAS Bernd 1970 TSV Moosbach 0:42:29,56

14. M40 HAILER Manfred 1964 TSV Moosbach 0:42:37,94

15. M40 RIEF Hermann 1971 Radclub Reutte 0:42:42,26

16. M40 WOHLFARTER Reinhard 1962 Club Bike & Run Imst 0:42:43,73

17. M40 WÖRNER Gregor 1965 Opa 2000 0:42:57,83

18. M40 GREIF Christian 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:14,91

19. M40 FUCHS Karl 1962 6623 Namlos 0:43:33,29

20. M40 GÜRCÜYAN Edi 1962 Lauftreff Marktoberdorf 0:44:29,74

21. M40 ULSESS Gerhard 1964 SV Elbigenalp 0:45:14,08

22. M40 ERHART Peter 1963 ARC St. Anton 0:45:50,59

23. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 Haldenwang 0:45:57,69

24. M40 PRILLER Peter 1969 Musikk. Heiterwang 0:46:24,49

25. M40 ORASCH Alexander 1969 Skischule Biberwier 0:47:56,73

26. M40 VELDBOER Rüüd 1962 Reutte 0:48:19,43

27. M40 OTTO Günter 1970 89250 Senden 0:50:11,84
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

28. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:51:38,95

29. M40 WEISSENBACH Bruno 1962 Balus Pub Berwang 0:51:53,29

30. M40 LEINMÜLLER Albert 1964 Leinfelden 0:54:57,75

31. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:58:55,38

32. M40 ROTH Dieter 1966 Geretsried 1:01:22,60

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 MATZINGER Peter 1959 Camping Biberhof 0:38:23,98

2. M50 WOLF Jörg 1956 Peiting 0:40:30,26

3. M50 KERBER Fredi 1960 SV Bach 0:42:35,49

4. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV RAIBA Reutte 0:43:12,88

5. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:43,92

6. M50 LEONHARD Franz 1955 Lauftreff Marktoberdorf 0:46:10,81

7. M50 HAZIBAR Hannes 1960 Breitenwang 0:46:19,15

8. M50 HONARTH Hans-Dieter 1961 Duisburg 0:53:02,86

9. M50 NÄGELE Hannes 1960 TSV Moosbach 1:00:01,73

10. M50 KLEß Josef 1961 TSV Talheim 1:03:43,29

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 GRÖMMER Peter 1949 Immenstadt 0:44:15,59

2. M60 SCHEGER Reinhard 1947 ULC-Bludenz 0:45:40,10

3. M60 FASSER Kurt 1948 6600 Reutte 0:47:38,95

4. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Füssen 0:55:07,62

5. M60 WOLLSDORF Günter 1951 Memmingen 0:59:00,34
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W40 WEBER Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:38:37,29

2 1. W50 BESLER Heidrun 1956 Fischen Deutschland 0:40:19,54

3 1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:40:58,45

4 2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Raika Reutte 0:41:21,94

5 2. W30 HÜBNER Anja 1972 Birkland 0:43:53,15

6 1. W RIEDL Andrea 1983 Italien, Prad 0:44:18,37

7 3. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:45:28,48

8 3. W30 TANGL maria 1979 club bike & run imst 0:46:37,56

9 4. W30 PETZL Elisabeth 1977 Bschlabs 0:48:20,21

10 5. W30 WALSER Johanna 1976 Arzl, Pitztal 0:49:09,02

11 4. W50 OBERMÜLLER Helga 1954 DAV Kaufbeuren 0:49:31,07

12 6. W30 GÖPPERT Anne 1979 TSV Moosbach 0:49:33,63

13 2. W40 ALBER Susanne 1963 TSV Talheim 0:50:10,15

14 7. W30 BUNGE Tanja 1980 Tri-Team Schongau 0:50:10,81

15 5. W50 LACHENMAIR Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg 0:50:29,80

16 8. W30 PUPETER Stefanie 1980 Arzl, Pitztal 0:51:21,28

17 3. W40 ZELLERMAYR Petra 1969 Wängle 0:53:39,90

18 4. W40 ARLT Andrea 1963 TSV Talheim 0:54:53,37

19 6. W50 HÖRMANN Barbara 1956 Pfronten 0:55:23,09

20 5. W40 MAAGE Katrin 1966 Wiesbaden 0:56:46,24

21 9. W30 HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:57:24,07

22 1. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:00:00,38

23 10. W30 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 1:03:32,13

24 11. W30 MÜLLER Christine 1979 Schattwald 1:03:41,71

25 7. W50 HODEK Gudrun 1961 Bidingen Lauftreff 1:09:03,48
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W RIEDL Andrea 1983 Italien, Prad 0:44:18,37

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:40:58,45

2. W30 HÜBNER Anja 1972 Birkland 0:43:53,15

3. W30 TANGL maria 1979 club bike & run imst 0:46:37,56

4. W30 PETZL Elisabeth 1977 Bschlabs 0:48:20,21

5. W30 WALSER Johanna 1976 Arzl, Pitztal 0:49:09,02

6. W30 GÖPPERT Anne 1979 TSV Moosbach 0:49:33,63

7. W30 BUNGE Tanja 1980 Tri-Team Schongau 0:50:10,81

8. W30 PUPETER Stefanie 1980 Arzl, Pitztal 0:51:21,28

9. W30 HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:57:24,07

10. W30 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 1:03:32,13

11. W30 MÜLLER Christine 1979 Schattwald 1:03:41,71

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:38:37,29

2. W40 ALBER Susanne 1963 TSV Talheim 0:50:10,15

3. W40 ZELLERMAYR Petra 1969 Wängle 0:53:39,90

4. W40 ARLT Andrea 1963 TSV Talheim 0:54:53,37

5. W40 MAAGE Katrin 1966 Wiesbaden 0:56:46,24
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 BESLER Heidrun 1956 Fischen Deutschland 0:40:19,54

2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Raika Reutte 0:41:21,94

3. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:45:28,48

4. W50 OBERMÜLLER Helga 1954 DAV Kaufbeuren 0:49:31,07

5. W50 LACHENMAIR Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg 0:50:29,80

6. W50 HÖRMANN Barbara 1956 Pfronten 0:55:23,09

7. W50 HODEK Gudrun 1961 Bidingen Lauftreff 1:09:03,48

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:00:00,38
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BADER Christoph 1998 LSHSK 0:38:59,33

DISCHL Julian 1998 LSHSK 0:52:03,10

DZOMBIC Marijo 1998 LSHSK 1:08:01,37

GÄCHTER Werner 1969 1. Raika TTCI 0:47:12,31

HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:40,08

HAAS Stefan 1996 SV-Reutte LA Raiffeisen 0:40:36,09

HAAS Wolfgang 1963 SV-Reutte LA Raiffeisen 0:37:45,18

HOSP daniel 1988 Breitenwang 0:34:30,71

INSAM Franz 1961 6600 Reutte 0:43:00,14

KOGLER Leon 1999 LSHSK 0:39:41,48

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte Leichtatletik 0:36:44,51

NAGELE Anton 1958 Bichlbach 0:39:11,07

PIRKTL Klaus 1963 6600 Reutte 0:54:47,91

POHLER Martin 1973 SBF Pflach 0:35:23,11

QUATMANN Tobias 1998 Leuten 0:40:39,88

QUATMANN Wolfgang 1969 Leuten 0:30:18,86

REA Felix 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:11,76

REINPOLD Florian 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:13,07

SCHWINGER dietmar 1948 mörfelden 0:47:10,40

SONNWEBER florian 1989 Breitenwang 0:31:21,03

STEINER Peter 1998 LSHSK 0:38:58,51

STOSCHEK Luca 2000 LSHSK 0:37:23,54

STRICKER Andreas 1966 Heiterwang 0:37:33,20

THURNER Gerhard 1970 LSHSK 0:32:31,79

WEILHARTER Hans 1951 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:08,29

WERNER Karsten 1963 GYM REUTTE 0:37:42,59

WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:31:45,12
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39. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 02.10.2011

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BADER Laura 1999 LSHSK 1:08:21,81

DUWE Sybille 1967 Heiterwang 0:42:39,26

GÄCHTER-ZANGERL Christine 1966 1. Raika TTCI 0:35:39,72

GÄRTNER Simone 1998 LSHSK 0:42:54,81

GREIF Brigitte 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:38,42

KLEITER Natascha 1971 1. Raika TTCI 0:42:49,43

KLOTZ Tamara 1999 LSHSK 0:52:03,71

NAGELE Margit 1963 Bichlbach 0:42:38,91

NÄGELE Roswitha 1956 TSV Moosbach 0:56:29,92

PIRKTL Stephanie 1998 6600 Reutte 0:54:44,52

PRILLER Erika 1964 Heiterwang 0:42:39,60

QUATMANN Iris 1971 Leuten 0:42:25,45

SAKK Martina 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:12,63

WERNER Claudia 1970 LSHSK 0:42:55,97
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Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

HUBER Christian 1966 Vils 0:48:37,28

POBERSCHNIGG Johann 1936 6611 Heiterwang 0:56:31,05

REICHEL Max 1947 Kaufbeuren 0:56:02,76

SCHILCHER Heinz 1970 TSV Peiting 0:56:21,73

VOGLER Paul 1965 Vils 0:53:44,75
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Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

GEISENHOFER Lucia 1972 Eisenberg 1:02:56,97

SCHILCHER Renate 1979 TSV Peiting 0:56:18,97
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Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:42:15,82

Geringste Abweichung: +9,63

QUATMANN Iris 1971 Leuten 0:42:25,45

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 0:55:47,64

Geringste Abweichung: +15,12

REICHEL Max 1947 Kaufbeuren 0:56:02,76

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking
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Tagesdurchschnitts-km: 5:03,11

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Die Angreifer 5:06,30 +0:03,19

GREIF Christian (1971) 4:19,49 (10 km: 0:43:14,91)

GREIF Fabian (1997) 4:39,07 (10 km: 0:46:30,65)

GREIF Brigitte (1964) 6:20,34 (7,2 km: 0:45:38,42)

2 Scheißegal 5:07,71 +0:04,60

MAYRHOFER Rainer (1998) 4:33,65 (10 km: 0:45:36,45)

MORDSTEIN Stefan (1992) 5:06,18 (7,2 km: 0:36:44,51)

REA Felix (1997) 5:43,30 (7,2 km: 0:41:11,76)

3 Just4Fun 5:08,16 +0:05,05

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:02,55 (10 km: 0:40:25,45)

NAGELE Anton (1958) 5:26,54 (7,2 km: 0:39:11,07)

NAGELE Margit (1963) 5:55,40 (7,2 km: 0:42:38,91)

4 Die Haasen 5:11,18 +0:08,07

HAAS Lukas (1996) 4:40,57 (7,2 km: 0:33:40,08)

HAAS Wolfgang (1963) 5:14,61 (7,2 km: 0:37:45,18)

HAAS Stefan (1996) 5:38,35 (7,2 km: 0:40:36,09)

5 2x klein 1x groß 5:13,21 +0:10,10

VELDBOER Rüüd (1962) 4:49,94 (10 km: 0:48:19,43)

STEINER Peter (1998) 5:24,79 (7,2 km: 0:38:58,51)

BADER Christoph (1998) 5:24,91 (7,2 km: 0:38:59,33)

6 Die Sprinter 4:52,49 -0:10,62

HAZIBAR Hannes (1960) 4:37,92 (10 km: 0:46:19,15)

HAZIBAR Michael (1985) 4:46,60 (10 km: 0:47:45,99)

STRICKER Andreas (1966) 5:12,94 (7,2 km: 0:37:33,20)

7 Schools United 5:14,37 +0:11,26

THURNER Gerhard (1970) 4:31,08 (7,2 km: 0:32:31,79)

WERNER Karsten (1963) 5:14,25 (7,2 km: 0:37:42,59)

WERNER Claudia (1970) 5:57,77 (7,2 km: 0:42:55,97)

8 Leutenrunner 5:15,01 +0:11,90

QUATMANN Wolfgang (1969) 4:12,62 (7,2 km: 0:30:18,86)

QUATMANN Tobias (1998) 5:38,87 (7,2 km: 0:40:39,88)

QUATMANN Iris (1971) 5:53,53 (7,2 km: 0:42:25,45)
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9 Wohnbau Greinwald 4:50,01 -0:13,10

WEBER Andrea (1971) 3:51,73 (10 km: 0:38:37,29)

POHLER Martin (1973) 4:54,88 (7,2 km: 0:35:23,11)

SAKK Martina (1963) 5:43,42 (7,2 km: 0:41:12,63)

10 Lauftreff Marktoberndorf 5:19,47 +0:16,36

GÜRCÜYAN Edi (1962) 4:26,97 (10 km: 0:44:29,74)

LEONHARD Franz (1955) 4:37,08 (10 km: 0:46:10,81)

HODEK Gudrun (1961) 6:54,35 (10 km: 1:09:03,48)

11 Alpenzottler 5:29,80 +0:26,69

PRILLER Peter (1969) 4:38,45 (10 km: 0:46:24,49)

DUWE Sybille (1967) 5:55,45 (7,2 km: 0:42:39,26)

PRILLER Erika (1964) 5:55,50 (7,2 km: 0:42:39,60)

12 Die schnellen Talheimer 5:37,56 +0:34,45

ALBER Susanne (1963) 5:01,02 (10 km: 0:50:10,15)

ARLT Andrea (1963) 5:29,34 (10 km: 0:54:53,37)

KLEß Josef (1961) 6:22,33 (10 km: 1:03:43,29)

13 Die Lechtaler 4:22,19 -0:40,92

FRIEDL Markus (1962) 3:48,47 (10 km: 0:38:04,65)

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:08,19 (10 km: 0:41:21,94)

SCHMID Raimund (1964) 5:09,90 (10 km: 0:51:38,95)

14 Boshoku 5:45,52 +0:42,41

PHILIPP Klaus (1972) 4:47,10 (10 km: 0:47:50,98)

ROTH Dieter (1966) 6:08,26 (10 km: 1:01:22,60)

SCHÜßLER Sandra (1972) 6:21,21 (10 km: 1:03:32,13)

15 ReStart 5:49,14 +0:46,03

GÄCHTER-ZANGERL Christine (1966) 4:57,18 (7,2 km: 0:35:39,72)

KLEITER Natascha (1971) 5:56,87 (7,2 km: 0:42:49,43)

GÄCHTER Werner (1969) 6:33,38 (7,2 km: 0:47:12,31)

16 Die Bschlaber 4:12,66 -0:50,45

SELB Fredi (1968) 3:53,36 (10 km: 0:38:53,59)

RETTER Manfred (1968) 3:54,59 (10 km: 0:39:05,92)

PETZL Elisabeth (1977) 4:50,02 (10 km: 0:48:20,21)
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17 Sprengers Sportland 4:04,20 -0:58,91

ZWERGER Fabian (1994) 4:01,73 (10 km: 0:40:17,27)

WOLF Jörg (1956) 4:03,03 (10 km: 0:40:30,26)

ZWERGER Karl (1965) 4:07,85 (10 km: 0:41:18,53)

18 Radhaus Lechaschau 3:53,95 -1:09,16

PRESSLAUER Peter (1978) 3:38,58 (10 km: 0:36:25,83)

HOHENRAINER Wolfgang (1964) 3:47,03 (10 km: 0:37:50,33)

RIEF Hermann (1971) 4:16,23 (10 km: 0:42:42,26)

19 TSV Moosbach/Team Allgäu Running 6:14,30 +1:11,19

NÄGELE Adrian (1985) 4:51,90 (10 km: 0:48:39,02)

NÄGELE Hannes (1960) 6:00,17 (10 km: 1:00:01,73)

NÄGELE Roswitha (1956) 7:50,82 (7,2 km: 0:56:29,92)

20 Alpha 7:23,79 +2:20,68

KOGLER Leon (1999) 5:30,76 (7,2 km: 0:39:41,48)

DISCHL Julian (1998) 7:13,76 (7,2 km: 0:52:03,10)

DZOMBIC Marijo (1998) 9:26,86 (7,2 km: 1:08:01,37)

21 The Loca People 7:33,72 +2:30,61

GÄRTNER Simone (1998) 5:57,61 (7,2 km: 0:42:54,81)

KLOTZ Tamara (1999) 7:13,85 (7,2 km: 0:52:03,71)

BADER Laura (1999) 9:29,70 (7,2 km: 1:08:21,81)
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Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:52,19

2. mU8 SONNWEBER Patrick 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:56,97

3. mU8 STOSCHEK Philip 2004 Lechaschau 0:00:57,54

4. mU8 POHLER Clemens 2005 6682 Vils 0:01:01,86

5. mU8 THURNER Paul 2005 6610 Wängle 0:01:03,15

6. mU8 MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:08,17

7. mU8 SCHNITZER Ben 2006 6600 Reutte 0:01:11,21

8. mU8 HERZINGER Christian 2005 Weissenbach 0:01:11,82

9. mU8 BRUNOLD Benjamin 2006 SVO Germaringen 0:01:18,58

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:45,69

2. mU10 WEIRATHER Stefan 2003 6610 Wängle 0:01:58,83

3. mU10 STEINER Martin 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:59,95

4. mU10 POBERSCHNIGG Noah 2003 Reutte 0:02:04,05

5. mU10 REINPOLD Philipp 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:09,06

6. mU10 BUNTE Jakob 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:11,88

7. mU10 FELLNER Walter 1963 6600 Lechaschau 0:03:39,62

Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 THURNER Franz 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:54,00

2. mU12 STOSCHEK Luca 2000 LSHSK 0:03:55,05

3. mU12 STRICKER Dominik 2000 LSHSK 0:04:12,73

4. mU12 DUWE Fabian 2001 LSHSK 0:04:14,79

5. mU12 SCHROTTER Severin 2001 6604 Höfen 0:04:19,07

6. mU12 BARBIST David 2000 LSHSK 0:04:23,81

7. mU12 HÄMMERLE Sebastian 2001 LSHSK 0:04:31,21
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Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 BRUNOLD Sebastian 1999 SVO Germaringen 0:05:24,99

2. mU14 GREIF Philipp 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:51,31

3. mU14 POBERSCHNIGG Dominik 1998 Reutte 0:06:18,60

4. mU14 ATAK Ishak 1999 LSHSK 0:06:24,41

5. mU14 REA Emil 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:43,88

6. mU14 ÖZATA Alper 1999 LSHSK 0:07:07,32

7. mU14 STROMER Kevin 1999 LSHSK 0:07:33,30

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 GEISENHOFER Andreas 1997 TSG Füssen 0:05:23,09

2. mU16 STOLL David 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:43,33
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Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 INSAM Sofia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:55,04

2. wU8 HÄMMERLE Alexandra 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:07,34

3. wU8 HERZINGER Evelyn 2004 Weissenbach 0:01:07,83

4. wU8 HANSTEIN Jil 2006 Stuttgart 0:01:15,10

5. wU8 SCHMID Maren 2007 SC-Breitenwang 0:01:43,38

6. wU8 SCHNITZER Luna 2008 6600 Reutte 0:02:01,52

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTCI 0:01:53,52

2. wU10 MELEKUSCH Laura 2002 Vils 0:02:12,78

3. wU10 HUBER Sandra 2002 6682 Vils 0:02:23,17

4. wU10 OSTHEIMER Antonia 2003 Vils 0:02:27,41

5. wU10 QUATMANN Anja 2002 Leuten 0:02:40,09

Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 KOGLER Vanessa 2000 LSHSK 0:04:10,49

2. wU12 HOLD Fiona 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:11,48

3. wU12 KANNENBERG Mara 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:13,97

4. wU12 KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:23,10

5. wU12 POHLER Sophia 2001 Vils 0:04:29,87

6. wU12 QUATMANN Julia 2000 Leuten 0:04:39,25

7. wU12 WEIRATHER Romana 2000 LSHSK 0:04:43,17

8. wU12 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:44,59
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Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 KOITZ Katharina 1998 Zirl 0:05:28,88

2. wU14 WALTER Carmen 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:22,63

3. wU14 GÄCHTER Katharina 1999 1. Raika TTCI 0:06:59,16

4. wU14 BRUNNER Lea 1998 LSHSK 0:07:05,16

5. wU14 POBERSCHNIGG Annabell 1999 Reutte 0:07:46,15

6. wU14 HEINZE Saskia 1999 München 0:07:49,42

7. wU14 SOMWEBER Lea 1999 LSHSK 0:08:00,68
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